UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:               /SNNPTNT-QLCL

V/v cử công chức tham gia

Đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm

 “Tháng hành động vì an toàn

thực phẩm” năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi,  ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 997/SYT-TTr ngày 12/4/2024 của Sở Y tế về việc

mời cán bộ, công chức tham gia Đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm “Tháng hành

động vì an toàn thực phẩm” năm 2024,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử 01 công chức tham gia cụ thể

như sau:

TT Họ và Tên
Nam/

nữ
Chức vụ Điện thoại

1 Trần Thị Quanh Nữ
Chuyên viên phòng Nghiệp vụ -

Chi cục QLCL NLS và TS
0987510870

Đề nghị Quý cơ quan tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (tổng

hợp);

- Chi cục QLCL NLS và TS (thực hiện);

- Lưu: VT, QLCL (ttquanh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-04-16T16:41:23+0700

		2024-04-17T08:54:03+0700

		2024-04-17T08:54:03+0700

		2024-04-17T08:54:03+0700